

Overslag

over

Udgifterne ved en Udvidelse af Frederikshavns Havn i Henhold til det af Kommissionen angaaende en Tilflugts- og Handelshavn i det nordlige Kattegat berom fremsatte Forslag.

	Kr. Ø.	Kr. Ø.	Kr. Ø.
1. Den vestre Mole.			
87,900 Løb. Men 9"-9" svensk Lømmer til Lømmerkisterne	à 1. 35	118,665.	»
7,500 " " 10"-10" do. " do.	à 1. 70	12,750.	»
1,800 Kubikfod 10"-10" pommerst do. " do.	à 2. "	3,600.	»
9,350 " 2" Planke " do.	à 1. 60	14,960.	»
70,800 Ø galvaniseret Vinkeljern og andet Beslag med tilhørende Bolte til Lømmerkisterne	à 40	28,320.	»
680 Kasser svensk Ternplade til Lømmerkisterne	à 50.	34,000.	»
Galvaniserede Skruerbolte og Spiger til do.		2,760.	»
2,312,000 Stkr. 3" Søm (svenske, smedede) til Lømmerkisterne à 4 Kr. pr. Lufinde		9,248.	»
Arbejdsløn for Kisternes Bygning med Tillæg af Træsnagler		20,800.	»
do. " Pladebeslag		6,000.	»
For Kisternes Transport, Senkning og Fyldning med 2,920 Kubikfavne Sten og Singel	pr. Kubikfavne à 5.	14,600.	»
23,200 Kubikfavne Sten til Fyldning i Kisterne og Molens øvrige Dele	à 27.	626,400.	»
650 Kubikfavne Singel til Molens øvrige Dele	à 21.	13,650.	»
51,720 Kubikfod Beton, støbt i Blokke og anbragt i Molens ydre Straaning	à 1. 20	62,064.	»
218 Løb. Fod 23' høi Betonmur, støbt i Blokke og anbragt i Molehovedet, 50,140 Kubikfod	à 1. 35	67,689.	»
190 Løb. Fod Raimur	à 80.	15,200.	»
1,140 Kubikfod Murværk af raat tilhugne Sten	à 3.	3,420.	»
220 Løb. Fod Trappesten	à 3.	600.	»
152 Løb. Fod Vølgestjærm af raat tilhugne Sten	à 40.	6,080.	»
2,580 Løb. Fod Vølgestjærm af Træ med 9"-9" Eggestolpe	à 6.	15,480.	»
140 Løb. Fod frunt Friholderværk	à 10.	1,400.	»
650 □-Favne Overflade at belægge med fløvede Sten	à 7.	4,550.	»
1,078 □-Favne Stenglaci af raa Sten at ordne og forfile	à 5.	5,390.	»
16 Stkr. Fortøjningssten	à 70.	1,120.	»
		1,088,746.	»
2. Den østre (nordre) Mole med tilsluttende Jordbæmning til Land.			
a. Strækningen langs Forhavnen.			
77,300 Løb. Men 9"-9" svensk Lømmer til Lømmerkisterne	à 1. 35	104,355.	»
6,300 Løb. Men 10"-10" do. " do.	à 1. 70	10,710.	»
1,500 Kubikfod pommerst do. " do.	à 2.	3,000.	»
8,000 " 2" Planke " do.	à 1. 60	12,800.	»
60,600 Ø galvaniseret Vinkeljern og andet Beslag med tilhørende Bolte til Lømmerkisterne	à 40	24,240.	»
At overføre		155,105.	»
		1,088,746.	»